validez nacional al titulo de Post-grado de MAGISTER EN DEFENSA 

NACIONAL qua axpide al INSTITUTO DE ENSEnANZA SUPERIOR DEL 

EJERCITO, conforma al plan da estudios que obra como Anexo de 

la presenta Resolución -el que prevé una duración de TRES (3) 

Ciclos con una asignación horaria de NOVECIENTAS CINCUENTA Y 

SEIS (956)horas- bajo las condiciones previstas en el articulo 

1" de la Resolución Ministerial N"1.670/96 . 
. 

ARTICULO 2'. - Regis,trese, comuniqy.ese y archivese. 

ANEXO 

INSTITUTO DE ENSEÑANZA SUPl:IRlOR DEL EJERaTO 

GRADO ACADEMICO: MAGISTER EN DEFENSA NAaONAL